
【入札結果】

円 円

円 円

円

【入札状況】 （単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 結 果 情 報

株式会社　久慈重機 落札7,900,000

摘要入札金額 入札金額 摘要 入札金額 摘要

第３回第２回第１回
商号又は名称

年度 区分31 174請負工事 整理番号 工事番号

～ 平成31年7月10日

平成31年3月8日

東港区灯浮標補修工事

平成31年4月5日 13時30分

苫小牧市 種別

No

契 約 業 者 名

契 約 金 額

入札（見積合わせ）日時

株式会社　久慈重機

8,532,000 落　札　率 95.99%

工 事 （ 業 務 ） 場 所

入札公告（指名通知）日

工 事 （ 業 務 ） 名

一般土木工事

入 札 方 法

工 事 （ 委 託 ） 期 間

入札書比較価格（制限価格）

入札書比較価格（予定価格）

7,275,400

8,230,000

7,857,432

8,888,400

地域限定型一般競争入札

平成31年4月10日

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格



【入札結果】

円 円

円 円

円

【入札状況】 （単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

株式会社　北海道ソイルリサーチ 1,900,000 落札

摘要

アルファ計画　株式会社 1,930,000 参加

No 商号又は名称
第１回 第２回 第３回

入札金額 摘要 入札金額 摘要 入札金額

契 約 業 者 名 株式会社　北海道ソイルリサーチ

契 約 金 額 2,052,000 落　札　率 99.48%

予 定 価 格 2,062,800 入札書比較価格（予定価格） 1,910,000

最 低 制 限 価 格 1,753,380 入札書比較価格（制限価格） 1,623,500

入札公告（指名通知）日 平成31年3月8日

入 札 方 法 地域限定型一般競争入札

工 事 （ 委 託 ） 期 間 平成31年4月10日 ～ 平成31年9月20日

入札（見積合わせ）日時 平成31年4月5日 13時30分

工 事 （ 業 務 ） 名 苫小牧港災害復旧工事路盤材調査業務

工 事 （ 業 務 ） 場 所 苫小牧市 種別 地質調査

入 札 結 果 情 報

年度 31 区分 委託業務 整理番号 5 工事番号 18



【入札結果】

円 円

円 円

円

【入札状況】 （単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

北海土建・小金澤　特定建設工事共同企業体 155,800,000 落札

盛興建設　株式会社 156,500,000 参加

勝幸辰・苫重　特定建設工事共同企業体 156,700,000 参加

摘要

株式会社　山口工業所 157,100,000 参加

No 商号又は名称
第１回 第２回 第３回

入札金額 摘要 入札金額 摘要 入札金額

契 約 業 者 名 北海土建・小金澤　特定建設工事共同企業体

契 約 金 額 171,380,000 落　札　率 97.72%

予 定 価 格 175,373,000 入札書比較価格（予定価格） 159,430,000

最 低 制 限 価 格 157,835,700 入札書比較価格（制限価格） 143,487,000

入札公告（指名通知）日 平成31年3月8日

入 札 方 法 地域限定型一般競争入札

工 事 （ 委 託 ） 期 間 平成31年4月10日 ～ 平成31年10月30日

入札（見積合わせ）日時 平成31年4月5日 13時30分

工 事 （ 業 務 ） 名 平成３０年災第１１号Ｂ地区南護岸外災害復旧工事２工区（明許）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 苫小牧市 種別 一般土木工事

入 札 結 果 情 報

年度 31 区分 請負工事 整理番号 6 工事番号 19



【入札結果】

円 円

円 円

円

【入札状況】 （単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

菱中建設　株式会社 46,250,000 参加

三共舗道　株式会社 42,088,500 参加

東亜道路工業　株式会社 41,500,000 参加

摘要

道路工業　株式会社 45,250,000 落札

No 商号又は名称
第１回 第２回 第３回

入札金額 摘要 入札金額 摘要 入札金額

契 約 業 者 名 道路工業　株式会社

契 約 金 額 49,775,000 落　札　率 95.85%

予 定 価 格 51,931,000 入札書比較価格（予定価格） 47,210,000

最 低 制 限 価 格 46,349,820 入札書比較価格（制限価格） 42,136,200

入札公告（指名通知）日 平成31年3月8日

入 札 方 法 地域限定型一般競争入札

工 事 （ 委 託 ） 期 間 平成31年4月10日 ～ 平成31年10月30日

入札（見積合わせ）日時 平成31年4月5日 13時30分

工 事 （ 業 務 ） 名 平成３０年災第９号勇払マリーナ１号線災害復旧工事外（明許）

工 事 （ 業 務 ） 場 所 苫小牧市 種別 舗装工事

入 札 結 果 情 報

年度 31 区分 請負工事 整理番号 7 工事番号 20



【入札結果】

円 円

円 円

円

【入札状況】 （単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

菱中・道路建設　特定建設工事共同企業体 95,000,000 参加

地崎道路　株式会社 86,652,400 参加

三共舗道　株式会社 86,837,400 参加

東亜道路工業　株式会社 86,409,700 落札

鹿島道路　株式会社 87,040,000 参加

摘要

世紀東急工業　株式会社 86,464,100 参加

No 商号又は名称
第１回 第２回 第３回

入札金額 摘要 入札金額 摘要 入札金額

契 約 業 者 名 東亜道路工業　株式会社

契 約 金 額 93,322,476 落　札　率 89.73%

予 定 価 格 104,004,000 入札書比較価格（予定価格） 96,300,000

最 低 制 限 価 格 93,316,320 入札書比較価格（制限価格） 86,404,000

入札公告（指名通知）日 平成31年3月8日

入 札 方 法 地域限定型一般競争入札

工 事 （ 委 託 ） 期 間 平成31年4月10日 ～ 平成31年9月10日

入札（見積合わせ）日時 平成31年4月5日 13時30分

工 事 （ 業 務 ） 名 西ふ頭荷さばき地舗装工事

工 事 （ 業 務 ） 場 所 苫小牧市 種別 舗装工事

入 札 結 果 情 報

年度 31 区分 請負工事 整理番号 8 工事番号 21


